TERMO DE CONTRATO Nº 030/2006/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: COMPLEXX  TECNOLOGIA  LTDA
CNPJ: 01.353.487/0001-59

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  para  EXPANSÃO  e ADEQUAÇÃO  das
instalações  ELÉTRICAS  e  de  LÓGICA  da  sala  de  operações  e monitoramento
VALOR CONTRATADO: R$ 86.873,98

VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) dias contados a partir da expedição da Ordem de Serviço